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W dzisiejszą  niedzielę,  2  lutego,  w kalendarzu liturgicznym przypada święto  Ofiarowania1.
Pańskiego, w naszej polskiej tradycji nazywane świętem Matki Bożej Gromnicznej. Niekiedy
dzień ten nazywano także świętem Symeona. Jak pamiętamy z kart Ewangelii, Maryja złożyła
Dzieciątko w ręce świątobliwego starca Symeona. W Jerozolimie to święto obchodzono już w V
wieku  i  łączono  je  z  procesją  ze  świecami.  Święto  Ofiarowania  Pańskiego  ukazuje  nam
Chrystusa – Światłość świata. Przyniesiona przez nas świeca ma przypominać, że Chrystus
nieustannie oświeca drogi naszego życia.
W święto Ofiarowania Pańskiego w Kościele powszechnym obchodzimy ustanowiony przez2.
Świętego Jana Pawła II Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. Naszą modlitwą obejmujemy
osoby, które oddały swoje życie na służbę Panu Bogu i ludziom w zakonach, zgromadzeniach i
instytutach świeckich. Prosimy też o liczne i święte powołania do życia zakonnego w naszych
rodzinach  i  wspólnocie  parafialnej.  Niech  nie  zabraknie  też  wsparcia  materialnego  dla
klasztorów klauzurowych i domów zakonnych.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i pierwszy piątek miesiąca. W czwartek, podczas3.
adoracji  Najświętszego  Sakramentu  od  godz.  18.30,  dziękujemy  za  dar  Eucharystii  i
kapłaństwa, prosimy o nowe i święte powołania do pracy w Kościele, także z naszej wspólnoty
parafialnej.
W piątek pragniemy wypełnić prośbę Pana Jezusa o modlitwę wynagradzającą za grzechy4.
nasze i całego świata. Z sakramentu pokuty w pierwszy piątek miesiąca w naszym kościele
będzie można skorzystać od godz. 16.30. Wszystkich parafian zachęcamy do licznego udziału w
pierwszopiątkowym  nabożeństwie  oraz  we  Mszy  Świętej  wynagradzającej  Najświętszemu
Sercu Pana Jezusa o godz. 17.00.
Organizatorzy Orszaku Trzech Króli zapraszają 8 lutego o godz. 14.00 do salki przy kancelarii5.
w parafii Chrystusa Odkupiciela na spotkanie dla osób, które chciałyby świadczyć pomoc w
organizacji orszaku w przyszłym roku.
Prasa katolicka.6.

 


